СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

16 марта 2023 года            № 9/2

О согласовании адресного

перечня объектов

компенсационного озеленения

3-й категории для проведения

работ  в весенний период 2023

года

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями

города Москвы»,  пунктом 3.12.4.6 Правил создания, содержания и охраны

зелёных насаждений и природных сообществ города Москвы, утвержденных

постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2002 года № 743-ПП на

основании обращения управы района Солнцево от 17 февраля 2023 года № 17-

69-637/23-1 Совет депутатов муниципального округа Солнцево принял

решение:

1. Согласовать адресный перечень объектов компенсационного

озеленения 3-й категории для проведения работ в весенний период 2023 года

(приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного

административного округа города Москвы, управу района Солнцево города

Москвы, в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального округа Солнцево.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Солнцево Верховича В. С.

Глава муниципального

округа Солнцево                                                     В.С.Верхович

Приложение

к решению Совета депутатов

 муниципального округа Солнцево

от 16 марта  2023 года № 9/2

Адресный перечень объектов озеленения 3-й категории района Солнцево,

работы, на которых будут проводиться в весенний период 2023 года

в рамках акции «Миллион деревьев»

№ Адрес объекта озеленения Порода деревьев Кол-во деревьев

1 Авиаторов ул. 18 Орех маньчжурский 1

2 Богданова ул. 48 Дуб красный 2

3 Главмосстроя ул. 5 Дуб красный

2

Клён остролистный

6

4 Производственная ул. 5

Клён остролистный 3

5 Родниковая ул.20 Дуб черешчатый 4

6 Солнцевский просп. 6 к.1 Клён сахарный (серебристый)

4

Дуб красный

4

7 Солнцевский просп.11 Орех маньчжурский

17

Дуб красный

3

8 Солнцевский просп. 15 Клён остролистный 2

9 Солнцевский просп.19 к.1 Дуб красный 1

10 Солнцевский просп. 19.к.2 Клён остролистный 1

11 Матросова ул. 1 Клён остролистный 3

 ИТОГО  53